
Ida wakacje:)

Wpisany przez Tomasz Gajewski
środa, 23 czerwca 2021 14:57

Mimo że miniony rok szkolny w niczym nie przypominał tych z poprzednich lat, jego koniec z
pewnością ucieszył wszystkich uczniów. Na ponad dwa miesiące mogą zapomnieć o wczesnym
wstawaniu, spędzania kilku godzin w szkolnej ławce i przede wszystkim o nauce. Wakacje
kojarzą się głównie z odpoczynkiem i dobrą zabawą, piękną słoneczną pogodą, spędzaniem
czasu nad wodą, z podróżami.       

  

Jednak niezależnie od tego, czy spędza się je w domu czy na wyjeździe należy pamiętać o
podstawowych zasadach bezpieczeństwa, bo lato to też czas sprzyjający różnego rodzaju
zagrożeniom. Dzieci właśnie wtedy najczęściej zaczynają próbować nowych rzeczy,
eksperymentować z używkami. Dzieje się tak z nadmiaru wolnego czasu i braku obowiązków, a
często też z powodu niewystarczającej kontroli rodzicielskiej. Młodzi ludzie są w tym czasie też
szczególnie podatni na wpływ grupy rówieśniczej.

  

Aby zminimalizować niebezpieczeństwa czyhające na uczniów w okresie wakacyjnym nasza
świetlica jak co roku realizować będzie w tym czasie zagadnienia profilaktyczne. Dotyczyć będą
one w szczególności bezpiecznego zachowania nad wodą, bezpiecznego spędzania czasu w
domu, bezpieczeństwa w podróży, postępowania w przypadku ukąszeń i użądleń, a także
poparzeń słonecznych, podstaw udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, bezpieczeństwa
przeciwpożarowego oraz profilaktyki antyalkoholowej, antynikotynowej i antynarkotykowej.

  

Joanna Nowakowska

  

Nasza świetlica w wakacje 2021 będzie funkcjonować w godz. 9.00 do 17.00.

  

Obok realizacji zagadnień profilaktycznych dla podopiecznych proponujemy szereg
różnorodnych zajęć rekreacyjno sportowych; tenis stołowy, piłkarzyki, bilard, air hokey,   gry i
zabawy sportowe z piłką (siatkówka, koszykówka, piłka nożna lub elementy gry). Dla starszych
proponujemy także zajęcia na profesjonalnej siłowni,, E-sport. W przypadku niepogody niektóre
zajęcia będą mogły być  realizowane  na sali sportowej. Zapraszamy.

  

Zobacz również  ciekawą propozycja dla dzieci nie wyjeżdżających z miasta w czasie wakacji. -
Lato pod żaglami 2021 
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W Parku Wypoczynkowym „Lisiniec” w Cz-wie organizowane będą zajęcia żeglarskie
skierowane dla dzieci w wieku 7-13 lat. Więcej informacji znajdziesz tutaj.
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http://www.mosir.pl/index.php?page=&id=2866

